výsledku zadávacího řízení bez možnosti nárůstu z důvodu inflace nebo jiných vlivů nespecifikovaných 
přímo touto smlouvou takto: 

A)  Cena v Kč bez DPH za splnění předmětu plnění v rozsahu, daném čl. II body 1 až 4 této smlouvy, 
vyjma poskytování pozáručního servisu : 

tj. 215 500,00 Kč bez DPH (slovy: dvěstěpatnácttisícpětset korun českých) 

B) sazba DPH: 
tj. 45 255,00 Kč (slovy: čtyřicetpěttisícdvěstěpadesátpět korun českých) sazba 21% DPH 

C)  Cena v Kč vč. DPH 
tj. 260 755,00. Kč vč. DPH (slovy: jdvěstěšedesáttisícsedmsetpadesátpět korun českých) 

2.  Tato cena je nejvýše přípustná a bude kupujícímu vyúčtována po řádném a úplném splnění 
předmětu plnění dle této smlouvy bez vad a nedodělků.